
 
 Atsaukšana produkta drošības apsvērumu dēļ  

PRODUKTA ATSAUKŠANA DROŠĪBAS APSVĒRUMU DĒĻ  
Datums: 2025. gada 09. aprīlis  

Ar šo paziņojam, ka Makita Oy Igaunijas filiāle ATSAUC PRODUKTU: DGP180 
 

 
 

 
 
 
 
 

ATSAUKTĀ PRODUKTA IDENTIFIKĀCIJAS INFORMĀCIJA 
Makita akumulatora smērvielu pistole DGP180 

(Sērijas numurs: 1001K - 225289K, 1001R - 87860R, 1001E - 16934E)  
un 

• Smērvielu pistoles šļūtene 0,6 m, produkta modeļa kods: 191A80-4 un 191W59-7 
• Smērvielu pistoles šļūtene 1,2 m, produkta modeļa kods: 191A79-9, 191W58-9 

 
Atsauktos produktus var identificēt pēc sērijas numura.  

BĪSTAMĪBAS APRAKSTS 
Nekavējoši pārtrauciet produkta izmantošanu! Precei konstatēts defekts – atkārtoti lokot šļūteni 
darba laikā, lai piekļūtu grūti pieejamām vietām, šļūtenē var veidoties plīsums, pa kuru smērviela 
izplūst ārā, radot apdraudējumu lietotājam. 

LĒMUMS 
Preci var atgriezt pirkuma vietā oficiālajam Makita tirgotājam vai Makita servisa centrā. Pirkumu 
apliecinošs dokuments nav nepieciešams. Atsaukto šļūteni Makita Oy Igaunijas filiāle bez 
maksas samainīs pret tādu pašu drošu lietošanai un atgriezīs lietotājam.  

KONTAKTINFORMĀCIJA  
Lietotāji var iegūt vairāk informācijas, izmantojot zemāk norādīto kontaktinformāciju: 
Makita servisa centrs: Vienības gatve 153/1, Mārupe, LV2167 
Interneta vietne: www.makita.lv 
Telefons: +371 6796 9564 

El.pasta adrese:  serviss@makita.lv 
Darbalaiks pirmdiena līdz piektdiena no 08:00 līdz 17:00. 
Autorizēto dīleru saraksts: https://www.makita.lv/dealer-locator.html  

 
 

 

   

Sērijas numurs 

DGP180 

http://www.makita.lvt/
callto:+37167969564
mailto:serviss@makita.lv
https://www.makita.lv/dealer-locator.html

